Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Нягани

«Общеобразовательная средняя школа №3»

«МАОУ ОСШ №3»

Приказ

30.08.2024 г.                                         № 536

О назначении председателей

Школьных методических объединений

и творческих групп педагогов

и организации наставничества

С целью повышения эффективности и результативности методического

сопровождения образовательного процесса и системы управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1 председателей методических школьных объединений:

- русского языка и литературы – Морозову Н.В., учителя русского языка и литературы;

- иностранных языков – С.А. Зайцеву, учителя английского языка;

- математики и информатики – Е.В. Кремер, учителя математики;

- труда, художественно-эстетического цикла, музыки – В.Н. Маёренко – учителя труда;

- начальных классов – Н.Л. Кокошину, учителя начальных классов;

- химии, географии, биологии, экологии и физики – Ю.Л. Балину, учителя географии;

- физической культуры и основ безопасности и защиты Родины – А.С. Бедрина,

учителя физической культуры;

- учителей истории и обществознания - С.В. Пономареву, учителя истории,

обществознания и права;

1.2. наставников молодых, вновь пришедших и с недостаточным опытом работы

учителей:

 Кибкало В.М., учителю начальных классов, наставника, Савельеву Т.Е., учителя

начальных классов;

 Сафоновой В.Р., учителю начальных классов, наставника Шмикк С.Л. учителя

начальных классов;

 Гильмановой А.Р., учителю начальных классов, наставника Татьяничкову О.М.

учителя начальных классов,

 Ермоленко А.К., учителю начальных классов, наставника Марчук С.В., учителя

начальных классов,

 Чёрной М.Ю., учителю начальных классов, наставника Тихомирову Т.А.,

учителя начальных классов,

https://shkola3nyagan-r86.gosuslugi.ru/persony/sotrudniki-177_89.html

 Чадиной Р.А. учителю английского языка, наставника Зайцеву С.А., учителя

английского язык,

 Горшковой В. С. учителю начальных классов, наставника Наймушина Э.В.,

учителя начальных классов.

 Рамазановой С.М., педагогу-психологу, наставника Возняк Е.Т., педагога-

психолога.

2. Оплату производить:

2.1. председателям школьных методических объединений – согласно тарификации;

2.2. наставникам молодых и вновь прибывших учителей – в соответствие с

Положением о оплате и стимулировании труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Е.Е. Ипатова

Исполнитель:

заместитель директора по УВР Кобзарь Т.А.

С приказом № 536 от 30.08.2024г. ознакомлены:

Кобзарь Т.А.____________

Морозова Н.В.__________

Зайцева С.А.___________

Кремер Е.В.___________

Маёренко В.Н._________

Кокошина Н.Л._____________

Балина Ю.Л._____________

Бедрин А.С._____________

Пономарева С.В.____________

Фоменко Е.Г.___________

Зотова О.А.____________

Наймушина А.В.__________

Кибкало В.М.____________

Сафонова В.Р.____________

Шмикк С.Л._________

Гильманова А.Р._____________

Татьянчикова О.М.___________

Ермоленко А.К.______________

Марчук С.В.________________

Горшкова В.С.______________

Чёрная М.Ю.________________

Тихомирова Т.А._____________

Рамазанова С.М._____________

Луцкий А.А.________________

Чадина Р.А._________________

Зайцева С.А.________________

Важенцева Т.А. _____________

Левандровская Е.А. __________

	О назначении председателей
	Школьных методических объединений
	и творческих групп педагогов
	и организации наставничества
	2.1. председателям школьных методических объединений – согласно тарификации;
	2.2. наставникам молодых и вновь прибывших учителей – в соответствие с Положением о оплате и стимулировании труда.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-01-21T13:27:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"